
Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE
sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.0'í.2024  13:55:30
Název  účetní  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L Ústí  nad Labem,  Palachova  35, PO
Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO : 00673358

Kontaktr  Í osoba:

11121314

Číslo

položky Název  položky
Synteticky

Účet

ÚČETNi  OBDOBi

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA  CELKEM

A.  Síálá  aktiva

l. Dlouhodobý  nehmoíný  majetek

1. Nehmoíné  výsledky  výzkumu  a vývoje

2 Software

3. Oceniíelná  práva

4. Povolenky  na emise  a preferenčni  limíty

5 Drobný  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek

6 . Ostatrí  dlouhodobý  nehmotný  majetek

7 Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  majetek

8. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  nehmotný  majetek

9 . Dlouhodobý  nehmoíný  majetek  určený  k prodeji

II Dlouhodobý  hmotný  majeíek

í. Pozemky

2. Kumimi  předměty

3. Síavby

4 Samosíatné  hmotné  movité  věci  a soubory  hm.m.věď

5. Pěstiíelské  celky  trvalých  porostů

6 . Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek

7 . Osíaíní  dlouhodobý  hmoíný  majetek

8 Nedokončený  dlouhodobý  hmoíný  majetek

9 Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  hmoíný  majetek

í O. Dlouhodobý  hmotný  maletek  určený  k prodeji

Ill  Dlorihodobý  finanční  majetek

1. Majaíkové  (ičasti  v osobách  s rozhodujícim  vlivem

2. Majetkové  účasti  v osobách  s podsíatným  vlivem

3. Dluhové  cenné  papíry  dr-ené  do splatnosti

5. Terrínované  vklady  dlouhodobé

6. Ostaíní  dloíihodobý  finanční  majetek

IV Dlouhodobé  pohledávky

í. Poskytruíé  návraíné  finanční  výpomoci  dlouhodobé

:.  Dlouhodobé  pohledávky  z postoupených  úvěrů

3. Dloíihodobé  poskytnuté  zálohy

5 0síatní  dlouhodobé  pohledávky

6 . Dlouhodobé  poskytnuíé  zálohy  na transfery

012

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

062

063

068

069

462

464

465

469

471

176  54í  4:'1,98

143  179  047,28

475 926.77

475 926.77

142  703 120.51

3 768  243,00

7 200,00

68 979 904,29

25 828 860.88

44 049 912,34

69 000,OO

80 677 999,26 95 863  422,72

80 677 999,26 62 501 048,02

475 926.77

475 926.77

80 202  072,49 62 501 048,02

18 488  484,55

17 663 675.60

3 768 243,00

7 200,00

50 491 4ň9,74

8 165185,28

44 049 912,34

69 000,OO

86 527 967,45

60 9B2 714,46

60 982 714.46

3 768 243,00

7 200,00

4 7 994 777,70

9 049113,76

í63  380,00

FENIX,  Výkaznictví  9.61.003 Strana  ů Tísk:  29.OL202413:55:40



IČO: 00673358

VOŠZ  a SŠZ Ústí n/L

Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v  Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  rmsta)

sestavená  k 31.12.202S

11121314

Číslo

položky Název  položky
Synteticky

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MiNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

B. Oběžná  akíiva

l. Zásoby

1 Pořízeni  materiálu

2 . Materiál  oa skladě

3. Materiál  na cestě

4 . Nedokončená  výroba

5 . Polotovary  vlasíní  výroby

6 . Výrobky

7 Pořízení  zboží

8 Zboži  na skladě

9 Zboží  na cesíě

10 . Ostaíní  zásoby

II Krátkodobé  pohledávky

1. Odběraíelé

4 KráPtodobé  poskytnuté  zálohy

5 Jiné  pohledávky  z hlavní  činnosti

6 Poskytnuté  návraíné  ffnanční  výpomoci  krátkodobé

9 Pohledávky  za zaměstnanci

íO. Sociální  zabezpečení

í l  Zdíaidní  oojišíěni

í 2. DČic'icdové  spořeni

í 3 Daň z přÍlmČi

'14. Oslaízí  daúě,  poplaíky  a jiná  obdob.peněž.plnění

15 Da'  :  aťidané  hodnaty

16 Pohl=dávky  za osobami  mimo  vybrané  vlád  instituce

17 Poh'sd5vky  za vybíanými  ústředn  vlád instiíucemi

18 Poh'ad::vkv  za vybranými  misíními  vlád.instiíucemi

28. Kíá:kod'>bé  ooskytnuíé  zálohy  na transfery

30. Nák:ady  příšfích  období

31. Pří;:'ny oříšfích  období

32. Dohpdr"  účíy  akíivní

33. Osía'rí  kráíkadobé  pohledávky

Ill Kra-i<O'= ':'5'/  financní  maletek

1 Malaikoí  é cenné paoíy k obchodování

2 DIL hsvé  cenné  paoíry  k obchodování

3 Jin= =enúe  papíry

4 Terúíncvané  vklady  kráfkodobé

5. Jiné  běžré  účh7

9 Běžrý  Účeí

40. Běžný  Cičet FKSP

ú 5. Ceniny

4 6. Pen  íze na cestě

í 7. Pokladna

111

112

119

Í21

122

'123

131

132

138

139

311

314

315

316

335

338

337

338

341

342

343

3""-

3d.6

3A8

373

381

385

388

377

251

253

256

244

245

24í

243

263

282

281

33 362 374,70

20 402,31

14 275.31

6 i27.00

7 592 784.90

11 061 ,OO

932 698,OC)

660.00

395 912,98

94 441 ,53

5 834 329,41

323 682,00

25 749 187.49

23 613 871 ,35

1 831 517.14

303 799,00

33 362 37  4.70

20 402,31

14275.31

6127,00

7 592 784,90

11 061 ,OO

932 898,00

660.00

395 912,96

94 441 ,53

5 834 329,41

323 682,00

25 749187  49

23 613 871 ,35

1 831 517.14

303 799,00

25 545 252,99

32 980,60

22 767,60

10 213,00

7 066 244.7B

7 391 ,OO

796 330,00

550.00

385 021 ,28

5 543 197,50

333 755,00

18 44B 027.61

18 895 738,75

1 491 517,86

258  771 .C)O

FENIX,  Výkaznictvi  9.61.003 Strana  2 Tisk:  29.01.202413:55:40



IČO:  00673358

VOŠZ  a SŠZ  Ústí n/L

Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

sestavená  k 31.í2.2023

ii:_

Číslo

položk)
Název  položky

Syntetický

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINuLÉ

PASIVA  CELKEM

C. Vlasíní  kapiíál

I Jmění  účeíní  jednotky  a upravující  položky

í. Jmění  Cičetní jednoíky

3. Transfery  na pořízení  dlouhodobého  majetku

4 Kur»ové  rozdíly

5 0ceňovací  rozdily  při prvotnim  použití  metody

8. Jiné  oceňovací  rozdíly

7. Opravy  předcházejicích  účetních  období

II Fondy  účetní  jednotky

1 Fond odměn

2 Ford  kul:urních  a sociálních  poířeb

3 Rezervrí  fond  ívořený  ze zlepšeného  výsl.  hosp.

4 . Rezervní  fond  z ostatnich  titulů

5 Forď  íeprodukce  maletku,  fond invesíic

lll  Výsledek  hospodaíeni

1 Výsledek  ".ospodaíení  běžného  účeíniho  období

2 Výsledek  hospodaíení  ve schvalovacím  řizení

3. Výslmr.lí  hospodaření  předcházejícich  účetn.obdobi

D Cizi :r'rie

I P.e:@ryii

I Re'prv'í

II Dlouhoď.obé  závazky

č Dlc:  hodobé  úvěry

2 Pí5a'.é raWaíne  financni  VýpOmCX.: dlouhodobe

4. D:c:'hcdobé  píijaíé  zálohy

7. Os!aír.'  :'aahodobé  závazky

8. Dloa'io<'o'»é  píijaíé  zálohy  na transťery

Ill Kíáikrdcbé  závazky

5 Dodav.q-e

7 Krá:kaa'.cbé  píija!é  zálohy

9 Př' a'é io.čií-aíné  finanční  výpomoci  krátkodobé

10 . Zaměsí-.anC:

1í.  Jiné  závazky  vůči  zaměstnancům

12. Sociální  zabezpečení

13. Zdravoíní  pojištěni

14. DŮchcdové  spořeni

5. Daň z píÍjmů

'16. Osíaaní  daně,  poplaíky  a jiná  obdob.  peněž.plněrí

7. Daň z píidané  hodnoty

8. Závazky  k osobám  mimo  vybrané  vládrí  instituce

9 Závazky  k vybraným  ústředním  vládnim  institucím

20. Závazky  k vybraným  místním  vládrím  insíitucím

32. Kíáíkodobé  přijaté  zálohy  na transfery

35. Výdale  příštich  období

36. Výnosy  přišíích  obdobi

401

403

405

406

407

408

411

412

413

414

416

4A 1

451

452

455

459

472

284

289

3;!1

324

326

33i

333

336

337

338

3Ai

342

343

3!!5

347

349

374

383

384

95 863 422,72

74 078 945.45

62 979 990.46

62 640 391 ,68

46 855.78

292  743.00

9 493 892,19

197 028,00

1 956 045,00

3 204 iB7,07

3 553 210,28

583 44i.F14

1 605 062,80

1 605 062,80

21 7B4 477,27

1 456  280.54

326 500,00

i i29  780,54

20 328196.73

354 607,52

47 544.00

7 499 750,00

6101,OC)

2 806 665,00

i 2ii  748.00

1 044 270.00

5 654 950,19

93 300,00

86 527 967,45

69 400 946,32

62 846 656.90

62 553 913,90

292 743,00

3 802 535.92

197 028,00

1 580 425,40

452  413,57

2 08 578,83

1 364 090.12

2 751 753,50

2 751 753,50

171')7  021.13

1 526 491 ,OÍ

338 000,OO

1188  491 ,O1

15 600 530.12

333 594,26

47 544.00

6143163,00

10 457,C)0

2 214 451 ,OO

955146,00

766  480.00

3 746 519.50

182  050.00

FENIX,  Výkaznictví  9.61.003 Strana  3 Tisk:  29.OL202413:55:40



IČO: 00673358

VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L

'ii:_

Název  položky
Syntetický

Účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

37 Dohadné účty pasivní

38 0síaíní  kíátkodobé závazky

Rozvaha

PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  mista)

sestavená  k 31.12.2023

389

378

795 730.00

746 866.02 405 395.36

Vyssl odborná  škola zdravotmckó
 . - . 

a Stredni skola zdravotnickó, 
pdpi50yý z,)z(1;3111 Us'í nad L(íbem, %lochov 3 

příspěvkovó  organlzoce

FENIX,  Výkaznictví  9.61.003 Strana  4 Tisk:  29.01.202413:55:40



Výkaz  zisku  a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

sestavený  k 3L  4 2.2023

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  rmsta)

okamžik  sestavenL  29.01.202413:55:30

Název  účetní  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L  Ústí  nad  Labem,  Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0Í  Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzděláváni

IČO  : 00673358

Kontaktní  osoba:

11-131-

ČÍSIO

položky
Název  položky

Syntetický

Účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MlMlLÉ

Hlavrí  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní  činnost

Hospodářská

činnost

A.  NÁKLADY  CELKEM

I Náklady  z činnosti

l  Spoířeba  maíeriálu

2 Spoiřeba  energie

3 Spoiřeba  jiných  neskladovatelných  dodávek

4 . Prodané  zboží

5 Al«tivace  cilouhodobého  majetku

6 . Aktivace  oběžného  majetku

7 Změna  síavu  zásob  vlasíní  výroby

8 0praííy  2 íidržovaní

9 Ces-oímá

12 0síaíoískižby

13 Mzt'cí.'é  náklady

14 Zál;nhné  sociální  oolišíění

15 jin'S soc'ální  pojišíěnÍ

16 ZEkC 'ne  SC)C.:alní paklady

47. Jiné  sociální  nákladv

í8.  Daň silničn'

I 9 Dař  = úeaíovitostí

20. jiaíé  'ťarě  a ooolaíky

22. Sri  u'mí  rúkuty  = č íoky  z píodleni

23 .':'íé  coku+y  a penala

24 Daíy  a jlr"  bezCiolaíná  píedání

25 Písdaný  maíeriál

26 Ma:ika  a škody

28 0daíisy  d'aahcdobého  majeíku

29 Prj=ný  c1oahodcbí7  nehmoíný  majetek

32 'íaraba  a aúčtování  íezerv

33 "vc'  "'- a zúčtování  opravných  položek

3z! Nál  Iprly ? yvřazez"ch  pohledávek

35 l'!á":Fd'/  Z drobr'éh  O dlouhodobeho  maletku

II Finapční  nákiady

t  Prodané  cenné  paoiry  a podíly

2. Úrokai

3. I<L I zooié ztráfy

4 Nák'ady  z píeceněri  reálnou  hodnotou

5 . Ostaíni  finanční  náklady

FENIX,  Výkaznictvi  9.61.003

501

502

503

504

506

507

508

512

513

516

518

524

525

527

528

531

532

538

552

555

556

557

562

563

564

569

Strana  1

i27  561 167,88

127  553 385,24

4 264178,04

4 375 355,81

501 051 ,21

9 119,00

1 923 383,98

187 804,21

21 390.00

4 031 183,08

78 161 619,00

25 048 844,00

295 219,00

2 558 252,69

58 180,00

2 287 446,95

2 905 146,13

925 212,14

7 782,64

7 782,64

485  683,17 116  098 41118

485  683,17 116  093  838,93

45 404.56

20913,23

3 859 551 ,49

3 919 004,53

418 718,67

24 291.00

5 897,00

12287.00

1 51ů i37,19

2 03 472,13

15 000.OO

13 524,84

207 350.00

3 401 740,55

71 937 356,00

22 869 108,00

279 724,00

2 381 996.42

62 63i  ,22

2 697 005.55

180306.54 2 441 569,78

72 332,40

4 772,25

4 772,25

449  697,[X)

449  897,00

56 593,48

29 230,00

8130,00

4 289,96

1 632,00

70 590,00

220 400.00

58 831 .56

Tisk:  29.01.202413:55:40



IČO:  00673358 Výkaz  zisku  a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)

VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L sestavený  k 31.12.2022,

íl=l==l=

ČÍSIO
položky

Název  položky
Syntetický

Účet

ÚČETNi  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavrí  činnost

Hospodářská
cmnost

Ill Náklady na íransfery

4 Náklady vybraných ústř.vl.insíiíuci  na íransfery

2. Náklady vybraných mísí vl institucí na íransfery

V  Daň  z pÍÍjmů

í Daň  z přijmů

2 Dod.lečné  odvody  daně  z pííjmů

571

572

591

595

FENIX,  Výkaznictví  9 61.003 Strana  2 Tisk:  29.01.202413:55:40



IČO:  00673358 Výkaz  zisku  a ztráty

PŘiSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

VOŠZ  a SŠZ  Ústi  n/L sestavený  k 31.12.202:'

1121314

Číslo

položky
Název  položky

Syntetický

účet

ÚČETNi  OBDOBi

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavm  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavm  činnost

Hospodářská

činnost

B.  VÝNOSY  CELKEM

I Výnosy  z činnosti

'í. Výnosy  z prode'je  vlastních  výrobků

2. Výnosy  z prodeje  služeb

3. S/ýúcsy  z pronálmu

4 Výnosy  z prodaného  zboží

8 Jiné  výnosy  z vlastních  výkonů

9 Smluvni  pokuty  a iŤoky  z prodlení

íO. Jiné  pokuty  a penále

í 'í Výnosy  z vyřazených  pohledávek

12.  Výncsy  z orodeje  maíeriálu

13 Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehmoíného  majetku

14 Výrosy  z prodeje  dlouhod  hm maj.  kromě  pozemků

15 i/'ýnOS'}  7 prod(.le  pozemku

16 Čeíaáhífondů

17 0s:aíúí  výnosy  z činnosíi

II Finarřni  Wnosv

1. Výposy  z a»aodeje cenných  papírů  a podílů

2. Úrch

4 Výncsy  :  přeceněri  reálnou  hodnotou

8 0s';=í.ií  finar.ční  výnosy

IV Výr.-.sy  z t=.nsfeíů

í Výrisy  vvbraných  Cisíř vlád  insíitucí  z transferů

2. Wncsy  uybranýc'i  míst  vlád insíitucí  z transferů

C 1f"SLEDEK  HOSPODAŘENi

'l Výsledek  hospodaíení  píed  zdaněnim

2 Vysl:o.Ssk :-ospodaíení  běžného  účetniho  obdobi

129  166  230,68 485  683,17 118  850 164,68 449 697,00

3 915 042,19 485 683.17 412i  819,25 449 697,00

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

3 657 841 ,OO

232 523,00

9 119.00

15 559.19

463 208,17

22 475.00

3 645 798,02

286 933,00

24 291 ,OO

i1 764.94

153 032,29

421 087.00

28 610,00

684  231 .31 64,82

861

662

663

664

669

661 440,49

2 790.82 64.82

124 586 957.18 114  728  280.61

124  586 957.  18 114  728  280.61

1 605 062,80

1 605 062,80

15 062,80 2 751 753 50

15 062,80

Podpisový  záznam:

2 751 753 50

!  Yšší Odbomó škOla ZdmVOtniCk

LJastís:Teadd kom',a zPdarl v'ackaJ,77'
příb:J(už: uiHvulmiv

FENIX,  Výkaznictví  9.6L003 Strana  3 Tisk:  29.01.2024í3:55:40



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestaveni:  29.01.202413:55:35

Název  účetní  jednotky:  VOŠZ a SŠZ Ústí n/L  Ústí nad  Labem,  Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústi  nad  Labem

Právni  forma'  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO :00673358

Kontaktní  osoba:

A.t  Informace  podle  E)7 odst.3  zákona

A.2. Infói':'i'i':.ce podle  57 odst.4  zákona

A.3. Irifci'anaca podle 57 odst.5  zákona

FENIX,  Výkaznictví  9 61.003 Strana  1 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v  Kč,  s přesnosťí  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.01.202413:55:35

Název  účetni  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí n/L  Ústí  nad  Labem,  Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  C)I Ústí  nad  Labem

Právni  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO  :00673358

Kontaktní  osoba:

A.4. Informace  podle  E37 odst.5  zákona  o stavu  účtů  v knize  podrozvahových  účtů

Číslo

položky
Název  položky

Pod

rozvahový

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I MINULÉ

P.I.  Ma;eíekazávazkyíičeínijednoíky

1 Jiný  díobný  dlouhodobý  nehmotný  majeíek

2 Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

3 Vyřazené  pohledávky

4 Vyřazené  závazky

5. Osía':ní  majeíek

P.II. Krátk:dobé  podm pohledávky  z íransferů  a kíáíkodobé  podm.  závazky  z tíansferů

'l Kr sodrp  pohledávky  z předfin  transferů

2 Kí  nodrr  závazky  z předfin  tíansferů

3. Kí  'iodr+i  oohledávky  ze zahran.  transferů

A Ka 'Iďaa.  žÉ.Važk'i'  Ze zahran  íranSfeílla

P Ill Poďríí:ačné  oohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jinou  osobou

í K"á 'írďcbé  podrníněné  pohl z důvodu  úplatného  uživáni  majetku  jinou  osobou

2. D'-'  "rd'bé  podi'riněné  pohl z dčivodu  úplaíného  užívání  majetku  jinou  osobou

3 Kí'4:'ícdo'íé  podm  rúhl  :  důvodu  užíváni  maj.jinou  os.na  základě  sml o výpůjčce

A. !)lc::hsd:!ré  pod:n  pohl  z důvodu  íižívání  maj  jinou  os.na  základě  sml. o výpůjčce

5. Krá-!adcbé  aíodmíněné  pohl z důvodu  uživárí  maj.  jinou  osobou  z jiných  důvodů

6 D'c' "":dah'é podriíěné  pohl z důvodu užíváni mal.  jinou osobou  z jiných  důvodů

P.IV  C=16' ocdiííněné  pchledávky

2 Dlri  hrr'-"é  ood-. "ěúé  ochledávky  ze smluv  o prodeji  dlouhodobého  majetku

4. !')'c  'r-":bá  podaíi:'a.šné  pohledávky  z jiných  smluv

5. Kí'l i cds.".,'- poď.'n'-ěoé  poliledávky  ze sdílených  daní

8 72 Q'  ":c':5é  oodrr'n':né  oahledávky  ze vztahu  k jiným  zdrojům

P.V  r'ci  aaťa=6  acďrr  rŤleclávl«y  z íransfeíů  a dlouhodobé  podm.  závazky  z ííansfeíů

901

902

905

906

909

91i

9Í2

913

914

9Í5

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

9!15

947

948

951

952

953

954

955

956

12 533 216.12

142374,58

12 390 841 .54

385 580.00

365 580.00

12 2381  04,44

135  545,58

12 095 493,86

7 065,00

197  674,00

197674.00

FENIX,  \/ýi<azisictvi  9.6'1.003 Strana  2 Tisk:  29.OL202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.C)1.2024  13:55:35

Název  účetni  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L  Ústí nad  Labem,  Palachova  35,  PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzděláváni

ICO  :00673358

Kontaktni  osoba:

A.4. Informace  podle  E)7 odst.5  zákona  o stavu  účtů  v knize  podrozvahových  účtů

ČÍSIO

položky
Název  položky

Pod

rozvahový

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I MINULÉ

P.VI  Poď-íněné  ;ávazky  z důvodu  íiživání  cizího  majetku

1 Kiáíkoďobépodmíněnézávazkyzoperativníholeasingu

2 . Dloíihodobé  podmíněné  závazky  z operativního  leasingu

3 Kraíkodobe  podmíněné  závazky  z finančrího  leasingu

4 Dloahodobépodmíoěnézávazkyzfinančníholeasingu

5. X':ě-k ůodm záv 7 důvodu uživání cizího maj. na základě smlouvy o výpůlčce

6 D::t"  r:drn  záí.o :  :ůvod:i  užívání  cizího  maj na základě  smlouvy  o výpůjčce

7 K'r  : :a.:!a»  záv z dčií.íodu Jivání  ciz maj nebo  jeho  převzeíi  z jin důvodů

8 D:C' -  ':cjiaí  záv z jůvodu  užívání  ciz maj. nebo  jeho  převzetí  z jin. důvodů

P VII  D='š. acdrríněré  záíazky

Ki =ík sd-b  é poc'mirě:íé  závaz::y  ze smluv  o pořízeni  dlouhodobého  majetku

cS-':a  pcďn-. zriné  záva:ky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majeIku

'n"  =-r'm  zt.í."  lllíů'  = piáv oředo  a další  činn  moci  zákon.,výk  nebo  soud

ůC'Ť i.6 +>cď-iaíěné  záv=.:ky  ;  poskytnuíých  garancí  jednorázových

Jlo  'OC'ů"é  I:)0í'ň'0 -.ěúé  závazky  z poskytnuíých  garanď  ostaíních

V- '«c;'r'i."i  oodm:'r4né  :.)  iazky  ze soudních  sporů,  správrích  řizení  a jiných  říz.

n ""-'cS-".r  ríodm'r.'-né  ZE' zazky  ze soudních  spoíů,  spíávnich  řízeni  a jiúých  říz.

P.VIII  rir.í-"i'-'1rií'ě":i  o'l'va  a astatní  podmíněná  pasiva  a vyrovnávací  účty

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

1 215 171.00

429 081 ,OO

786 090,00

2 364 456,91

392 769,00

1 971 687,91

991

992

993

994

999 11 683 625,12 10 071 321 .53

FENIX,  Vyi<azn1ctvi9  Ci1.003 Strana  3 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 3í.  'í 2.2023

(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavem:  29.0a1.2024  13:55:35

Název  účetrí  jednotky'  VOŠZ a SŠZ  Ústí  n/L  Ústí  nad  Labem,  Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústi  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

ICO  : 00673358

Kontaktni  osoba:

A.5. Informace  podle  E) ů8 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX,  Výkaznictvi  9.61.003 Strana  4 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestaveríí:  29.01.202413:55:35

Název  účetní  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí n/L  Ústí  nad  Labem,  Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústi  nad  Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzděláváni

IČO  :00673358

A.6. Informace  podle 519 odst.6  zákona

Kontaktní  osoba:

FENIX,  Výkaznictvi  9.6a1.003 Strana  5 Tisk:  29.OL202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestaveni:  29.0í.202413:55:35

VOŠZ a SŠZ Úsťí n/L  Ústí nad  Labem,  Palachova  35, PONázev  účetni  jednotky:

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústi  nad  Labem

Právni  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO  :00673358

B.1 Informace  podle  8) 66 odst.6

Kontaktní  osoba:

B.2. Infcrmzce  podle  ffi 66 odst.8

B.3. Informace  podle  % 68 odst. 3

FENIX,  Výkaznictvi  9.61.003 Strana  6 Tisk:  29.OL202413:55:4í



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  29.OL202413:55:35

Název  účetní  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L  Ústí  nad Labem,  Palachova  35, PO
Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústi  nad Labem

Právni  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzděláváni

IČO : 00673358

Kontaktní  osoba:

C. ')oplňující  informace k položkám rozvahy ""C.l.t  Jmění účetní jednotky"  a 'C..1.3. Transfery na pořízení dIouhod.'najetku""

Číslo
položk)

Název položky
ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C 4 Zvýšer'  síavu  transfeíů  na poíízení  dlouhodobého  majetku  za běžné  účeíni  období

C 2. Sn'žaní  stavu  tíansferů  na poíízení  dlouhod.majetku  ve věcné  a časové  soíivislosíi 6 678,72

FENIX,  Výkaznictví  9.6a1.003 Strana  7 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.ů1.2024  13:55:35

Název  účetni  jednotky:  VOŠZ a SŠZ  Ústí n/L  ÚsU nad  Labem,  Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právni  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO  : 00673358

Kontaktm  osoba:

D.L  Počet  jednotlivých  věcí  a souborů  majetku  nebo  seznam  tohoto  majetku

D.2.  Celková  výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem

D.3. Výše  ocenění  celkové  výměry  lesních  pozemků  s lesním  porostem  ve výši  57 Kč/m2

D.4.  Výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobem

D.5.  Výše  oceněni  lesnich  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobem

o.s.  Pn:iměrpá  výše  ocenění  výměry  lesních  pozemků  s lesnim  porostem  oceněných  jiným  způsobem

D.7. Komai'ítař  k ocenění  lesních  pozemJ  jiným  způsobem

FENIX,  Vý:<aznicívi  9.61.003 Strana  8 Tisk: 29.01.2024  13:55:41



Příloha

sestavená  k 31.í2.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.0a1.2024  13:55:35

Název  účetni  jednotky:  VOŠZ a SŠZ Ústí n/L  Úsťí  nad  Labem,  Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  0I Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO :00673358

E.1.  Dop!ňující  informace  k položkám  rozvahy

K položca

Kontaktní  osoba:

Doplňující  informace Částka

FENIX,  Výkaznictví  9.6L003 Strana  9 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k :31.12.2023

(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  29.01.2024í3:55:35

Název  účetní  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústi  n/L  Ústí  nad Labem,  Palachova  35, PO
Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústi  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzděláváni

IČO :00673358

Kontaktní  osoba:

E.2. Dopiňupcí  informace  k položkám  výkazu  zisku  a ztráty

K položce Doplňující  informace Částka

FENIX,  Výkaznictvi  9.6L003 Strana  10 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  mista)

okamžik  sestaverí:  29.01.202413:55:35

VOŠZ a SŠZ  Ústi n/L  Ústí  nad  Labem,  Palachova  35, PONázev  účetni  jednotky:

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  C)l Ústi  nad  Labem

Právni  forma:  přispěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzděláváni

IČO  : 00673358

Kontaktní  osoba:

E.3. Dopirnijíď  informace  k položkám  přehledu  o peněžních  tocích

K položce Doplňujcí  informace Částka

FENIX,  Výkaznictvi  9.61003 Strana  '1 í Tisk:  29.OL202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.01.202413:55:35
Název  účetni  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí n/L Ústí  nad Labem,  Palachova  35, PO
Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústi  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO :00673358

Kontaktní  osoba:

E.4. Dopiňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňujíď  informace Částka

FENIX,  Výkaznictvi  9.61.003 Strana  12 Tisk:  29.01.202413:55:41



Přífoha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.01.202413:55:35

Název  účetni  jednotky:  VOŠZ a SŠZ Ústí n/L  Ústi nad  Labem,  Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

KliŠe

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzděláváni

IČO  :00673358

Kontaktní  osoba:

Fond  kulturmch  a sociálních  potřeb

F. Doplňující  informace  k fondům  účetm  jednotky

Položka

BĚŽNÉ ÚČETNi OBDOBÍ

ČÍSIO I' Název

A I Pcčátečzí  síav  fondu  k 'í ň

AII  Tvoiba  íondu

1 Základní  příděl

2 Splá%  pŮjČek na býíOVé úČelý poskJnuíýCtl  dO kOnCe rOku č 992

3. N,ilíaadv  škod  a pojistná  plněni  od pojišťovny  vztahující  se

k '-a;.=í::'  pořízehému  z fcndu

4 Pe:-.šži.  E !.l1é dary  určené  do ťondu

5 0síaíri  ívoíba  ťondu

A.III  Ča  :arí  for.du

7 iJha-da  -ťísaěvkti  -=  penzijní  připojištěrí

8 :l"a='a  ťás!i  pojisíného  na soukromé  životní  pojištěrí

'ťiií  fondu

A IV  ť+s'X-lÝ  S'3'/  foúdi

i 580  425.40

1 486 959.10

1 48B 959.10

1 I11 339.50

728  689.50

59 000.OO

40 000.OO

283 850.00

Í 956 045.00

FENIX,  V»'íi<azructvi  9 61.003 Strana  4 3 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 3L12.2023

(v Kč, s přesnosU  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  29.01.202413:55:35

VOŠZ  a SŠZ  Ústi  n/L Ústí nad Labem,  Palachova  35, PONázev  účetni  jednotky:

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  C)'l Ústi  nad  Labem

Právní  forma'  příspěvková  organizace

Předmět  činností:  vzdělávárí

IČO  : 00673358

Kontaktni  osoba:

Rezervm  fond

F. Doplňující  informace  k fondům  účetni  jednotky

Položka
BĚŽNÉ  ÚČETNÍ  OBDOBÍ

Číslo II Název
D I %čá!ační  s!av  fondu  k ů í

D ll. Tvoiba  fonciu

1. Zlepšený  výsledek  hospodařenÍ

2 NespoííabOvane  ďOiaCe Z rozpocíu  Evropske  un:e

3 Nes'i-+l'ebované  dctace  z mezinárodních  smluv

zl p,3i-,ě5'i"  j7ůJ -  ucelové

5 Penčž  i'  C'aiJ -  neucelove

6 0sí=a.'sí '.'-oarba

D Ill Č='caq.  'a:-dyi

'. '2"'-=-';  :'r.íšené>=  yýsledku  hospodaření

2 'a  "  a " a '- E '.í i'  C i

D.IV  '<'i: "":'  lí  7a', i ÍOlk= l

660 992,40

s 304 963.78

2 751 753.50

3 553 210,28

208 578.83

208 578,83

6 757 377.35

FENIX,  Výkazructvi  9 6'1.003 Strana  14 Tisk:  29.0í.202413:55:41



PříJoha

sestavená  k :3112.2023

(v  Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.01.202413:55:35

Název íičeíni  leclnotky.  VOŠZ a SŠZ Ústí n/L Ústí nad Labem, Palachova 35, PO
Sídlo:  Palacliova  700/35

KlÍše

400  0I  Ústí  nad  Labem

Právm  forrna  příspěvková  organizace

Předmět  čit"nosíi:  vzdělávárí

ICO  : 006-/3358

Kontaktní  osoba:

Fond  investiC

F. Doplňující  informace  k fondům  účetní  jednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ  OBDOBÍ

ČÍSlO I Název
F I Pcčá!ačr'  síav  fondci k í 1

F II Tvúi  ba font'u

1 Peněžní  prosíředky  ve výši odpisů  hmotného  a nehmoíného  dlouhodobého  majetku

píováděaé  podle  zřizovatelem  schváleného  odpisového  plánu

2 Invas+'čr'  pťíspěvek  7 rozpočíu  zřizovatele

3 :"l'?S:  Č'- a'CtaCe 7e SfáíníCh fOndŮ a jíný(tl  Veř rC)ZpOČťŮ

4 Ve í','ři  p':l.-.iů  z píodeje  svěřeného  dlouhodobého  hmoíného  majetku

6 Va 'r ř.: příjrrů  z oíodeje  majeíku  ve vlastnictví  příspěvkové  organizace

FIII  Č;"-"c.-'a'.t:

"}"  '-1:O= '..a.obneř  n '1raToIreHo a neHmoŤnetlo  dlouhodobeho  maletku

A. 's"  "í':.'-a  a'a."iěžních  prostředků  íirčených  na financování  údržby  a oprav  majetku

F.IV  Kr+ a"ni"  '-l':"/  foúd:i

1 364 090.12

3 665 788,23

2 280 768,23

1 385 000.OO

4 446  416.51

3 749 416.51

697 000.OO

583 441 .84

FENIX,  Výkaznicívi  9.61.003 Strana  15 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  29.01.202413:55:35

VOŠZ a SŠZ  Ústí n/L  Ústí  nad  Labem,  Palachova  35, PONázev účeíni  lednotky
Sídlo:  Paiachova  700/35

i'< : Í S e

400  0'i Ústi  nad  Labem

Právní  foi-ma'  příspěvková  organizace

Předměk  činnosti:  vzděláváni

ICO  : 00C'7  3358

G. Dop1ňíi3ící informace  k položce  ""A.11.3. Stavby""  výkazu rozvahy

Kontaktni  osoba:

Stavby

Číslol
položkyi  Název položky

I

ÚČETNi  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I
MINULÉ

BRUn'O KOREKCE NETTO

G. Síavby

BY[OVé  domy a bytové lednoíky

Budovy  pro  služby  obyvaíelsívu

Jiné  nebyíové  domy  a nebytové  jednotky

ji-s  Inženýrské  ElÍTě

68 979 904,29

65 502189,09

587 269.00

36 376.00

2 854 090,20

18 488 484.55

17 1 70 202,92

438  658,00

34 894.00

844 729.63

50 491 419.74

48 331 966.17

í48 611 ,OO

1 482,00

2 009 360.57

47 994 777.70

45 755 45213

158283,00

1 530.00

2 079 512,57

FENIX,  Výl<azrnctvi  9.61003 Strana  16 Tisk:  29.OL2024  13:55:41



Přífoha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  mista)

okamžik  sestavení:  29.01.202413:55:35

Název  účeíní  jednotky.  VOŠZ a SŠZ  Ústí n/L  Ústí nad  Labem,  Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  0I Ústi  nad  Labem

Právni  foi-:ia.a  příspěvková  organizace

Předmět  činností:  vzděláváni

ICO  :00673358

Kontaktní  osoba:

Pozemky

H. Doplňující  informace  k položce  a"A.ll.t  Pozemky""  výkazu  rozvahy

Číslo
položky Název  položky

I
ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H Pozemky

H í Síavební pozemky

H.2 Lesní pozemky

H.3 Zahi'ady, pastviny, louky, rybníky

H 4 Zasíavěná plocha

H.5. OSí2íní pozemky

3 768 243,00

2 995 309.00

772 934 00

3 768 243,00 3 768 243,00

2 995 309.00

772 934.00

2 995 309,(X)

772 934,00

FENIX,  Vý:<aznictví  9 61.003 Strana  4 7 Tisk:  29.01.202413:55:41



Přííoha

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžík  sestaveni:  29.01.202413:55:35

Název  účetni  jednotky:  VOŠZ  a SŠZ  Ústí n/L  lJstí  nad  Labem,  Palachova  35, PO

Sidlo:  I)alachova  700/35

Kiiše

400  0'i  Ústi  nad  Labem

Právni  for:'na  přispěvková  organizace

Předmět  činnosti:  vzdělávání

IČO  : 006'7?35'-,

Kontaktní  osoba:

I. ropl"'  i i'íci Wormace  k položce  "'A.11.4. Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou""  výkazu  zisku a ztráty

Číslo
položky

: Názevpoložky

I
lJČ.ETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ  jI MINULÉ
I

I Ná'<lady  z přeceněni  reálnou  hodnoíou

l.í Náklaďy z píecenění reálnou hodnoíou majetku určeného k prodeji podle 9 64
I 2 0statní  náklady z přecenění íeálnou hodnoíou

FENIX,  Výkaznictvi  9.6'1.003 Strana  í8 Tisk:  29.01.202413:55:41



Příloha

sestavená  k 3L12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestaveni:  29.01.202413:55:35

Název  účetni  jednotky'  VOŠZ a SŠZ Ústí n/L  Ústí nad  Labem,  Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

,'OO  O'l Ústi  nad  Labem

Právni  foi-ma:  přispěvková  organizace

Předmět  čínnosti:  vzděláváni

IČO  : 00,57T3F8

Kontaktní  osoba:

J. Doplňijící  iqformzce  k položce  ""B.11.4. Výnosy  z přeceněni  reálnou  hodnotou""  výkazu  zisku  a ztráty

Číslol . _
i Nazevpolozky

položky

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ i MINULÉ

J V4'ípcsy 7 p;ecenění reálnou hodnoíou

J 1 Výnosy z píecenění íeálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 9 64
J2  0síaíní  výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Podpísovy'áznam:Viy'íšsští iJaabekšm,'kolzapdazWdvcroahvoovŇ:Ik"a:'+k:"L7XX/
příspěvkovó6 organizace

FENIX,  Výkaznictvi  9.6'1.003 Strana  '19 Tisk:  29.01.2024  í3:55:41



Údaje o píojektech  partnerství  veřejného  a soukromého  sektoru

sestavený  k 3L12.2023

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  24.0'1.2024  í1  :25:15

Název  účetni  jbJiía;.«  ).  v'O.":t- a SŠZ  Ústí  n/L  Ústí  nad  Labem,  Palaciiova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

A.OO OI Ústí  nad  Labem

Právni  forma:  příspěvková  organizace

IČO  : 00673358

Kontakt  na odpovědnou  osobu  jednotky/dotčené  osoby:

Podolková Jana, jana.podoIkova@szsvzs.cz, 474778'í 18

Základni  íidpie

Dodavatel Stavebrí  fáze

: Datum

Projekt  ' Druh  I uzavření

projektu  : smlouvy

Obchodní  firma,  jméno  nebo  název I IČO
Rok

zahájeni

Rok

ukončení

i 2 3 4 5 6 7

Oceněn í
I

Výdaje vynaložené na pořízení majetku i
poíizovaného  :

Pro%kt maleíku  dle t-4
smlouvy  :.

t-3 t-2 I t-1 Celkem II
I118 9 i 10 11 I 12 13 I

glatby  _:aa dosíupnosí

Prolekí  Počáíek  . Konec t-4

vtom  ' : vtom

Výdaje na : Výdaje na

pořizeni  i í-3 pořizení

majetku I majeíku
t-2

i vtom:
i Výdaje na

i pořÍzeni

i maletku

1 'u  ' 15 I 16 I 17 18 19 20 I 21

Platby  za dosíupnost Další  plaíby  a plnění  zadavatele

v tom

Výdale na
Projekt  i-i  pořizení

i majetku

I 9_9_ 23

Výdaje  na

pořÍzenÍ

majeíku

celkem

í-4 ' t-3
I

í-2 í-1 I Celkem
24 25  26

I
27 28 II 29

Podpisový  záznam:

přTsl'vkuvú  oiguiíizoce

FENIX,  Výkaznictvi  9.6a1.003 Strana  1 Tisk:  29.01.202413:55:4í


